
Prefeitura Municipal de São José dos Campos 
- Estado de São Paulo -

DECRETO N° 15.310/13 
DE 25 DE MARÇO DE 2013 

PUBLICADO (A) NO JORNAL 
BOLETIM DO MUNICIPIO 
N•.t.: 1.1. q .... deJ.-l0J13 

Altera o Decreto no 14.862, de 23 de janeiro de 2012, que 
"Nomeia membros do Conselho Administrativo e do 
Conselho Fiscal do Instituto de Previdência do Servidor 
Municipal- IPSM.", com suas alterações. 

O Prefeito Municipal de São José dos Campos, no uso das 
atribuições legais que lhe são conferidas pelo inciso IX do artigo 93 da Lei Orgânica do 
Município, de 5 de abril de 1990; 

Considerando a necessidade de substituir o suplente do 
Conselho Administrativo do Instituto de Previdência do Servidor Municipal; 

Considerando o que consta do processo administrativo 
n° 139948/11 ; 

DECRETA: 

Art. 1 o. Fica alterado o inciso I, do artigo 1 o do Decreto no 
14.862, de 23 de janeiro de 2012, que passa a vigorar com a seguinte redação: 

I- ... 

suplente: Maria Zelita dos Ramos;" 

Art. 2. Este decreto entra em vigor da data de sua 
publicação, retroagindo seus efeitos ao dia 25 de fevereiro de 2013. 

março de 2013. 
Campos, 25 de " 

~i 

D. 15.310/13 

GAB006 



Prefeitura Municipal de São José dos Campos 
- Estado de São Paulo -

Paulo Rogéri a s Toledo 
Secretário \ e ministração 

~,~/AI 
José Walter Raimundo Pontes 

Secretário da Fazenda 

L.: ís Henriq e Homem Alves 
Secre âficu:1e Assuntos Jurídicos 

Registrado na Assessoria Técnico Legislativa da 
Consultoria Legislativa, aos vinte e cinco dias do mês de março do ano de dois mil e 
treze. 

Marisa d 

,, 

O. 15.310/ 13 Pl 1 39948/11 


